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MUODno-2026-154
Kyläyhdistysavustukset 2026

Vuoden 2026 kyläyhdistysavustuksia tuli hakea 1.4.2026 mennessä. 
Kyläyhdistysavustuksiin on varattu yhteensä 3 050 euroa. 
Kyläyhdistysavustushakemuksia tuli määräaikaan mennessä yhteensä seitsemän (7) 
kappaletta. Kyläyhdistysavustuksista haettava summa oli yhteensä 5 765 euroa. 

Avustusten yleisten myöntämisperusteiden ja -​ehtojen lisäksi kyläyhdistysavustuksen 
myöntöä ja tuen käyttöä koskevat seuraavat ehdot: 

Hakijan tulee olla järjestäytynyt muoniolainen kyläyhdistys. 
Kyläyhdistykselle voidaan myöntää toiminta-​ ja kohdeavustusta. 
Avustusta voi käyttää esim. oman kylän toiminnan järjestämiseen ja 
aktivoimiseen sekä yhteisöllisyyden edistämiseen,​ tarvikkeiden ja materiaalien 
hankkimiseen,​ kylän kohteiden kunnostamiseen,​ viihtyvyyden parantamiseen,​ 
ympäristön siistimiseen jne. 
Avustuksen tavoitteena on kannustaa kyläyhdistyksiä oman ympäristönsä ja 
kylän identiteetin vahvistamiseen sekä yhteisöllisyyden tukemiseen. 

Avustuksia jaettaessa huomioidaan esitettyjen kustannusten tukikelpoisuuden lisäksi 
myös mm. hakijan saama muu julkinen tuki,​ oma varainhankinta,​ taloudelliset 
toimintaedellytykset,​ arvioitujen kustannusten suuruus suhteessa haettuun 
avustukseen sekä avustuksen vaikuttavuus.

Avustustyöryhmä on arvioinut ja käsitellyt hakemukset kootusti. Kaikki hakemukset ja 
hakijat täyttävät avustusten yleiset myöntämisperusteet ja kelpoisuusehdot. 
Avustustyöryhmä ehdottaa kyläyhdistysavustuksia jaettavaksi seuraavasti:

Hakija
Haettu,​ 
eur

Myönnetään,​ 
eur

Avustuksen 
kohde

Olostunturin asukasyhdistys 
ry

675 305 toiminta

Kyläyhdistys Kangosjärven 
Kajastus

850 500 toiminta ja tilat

Ylimuonion kylätoimikunta 1 000 500 toiminta ja tilat
Liepimän kyläyhdistys ry 1 340 415 toiminta
Särkitunturin kyläyhdistys ry 500 415 toiminta
Jerisjärven Muijat 
kyläyhdistys ry

600 415 toiminta

Kerässiepin kyläyhdistys ry 800 500 toiminta ja tilat
Yhteensä 5 765 3 050  

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 35 § kohta 1

Päätös
Avustukset myönnetään avustustyöryhmän ehdotuksen mukaisesti:  

Olostunturin asukasyhdistys,​ 305 euroa
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Kyläyhdistys Kangosjärven Kajastus,​ 500 euroa
Ylimuonion kylätoimikunta,​ 500 euroa
Liepimän kyläyhdistys ry,​ 415 euroa
Särkitunturin kyläyhdistys ry,​ 415 euroa
Jerisjärven Muijat kyläyhdistys ry,​ 415 euroa
Kerässiepin kyläyhdistys ry,​ 500 euroa

Avustuksen maksamisen ehtona on,​ että hakija on toimittanut kaikki vaadittavat 
asiakirjat sekä vastannut mahdollisiin täydennyspyyntöihin. 

Tiedoksi
hakijat,​ elinvoimalautakunta,​ kunnanhallitus,​ talouspäällikkö

Allekirjoitus

Jussi-​Pekka Tammilehto,​ elinvoimajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 11.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ PL 3,​ 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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